

# مراسمهای مهم و مشیت شدهی برگزار شده

## در اولین، دومین و سومین ان شی ایل

پنجم ماه مه دوهزار و چهار



والدین راستین همچنان به تلاشهای خالصانهی خودشان برای استقرار کامل زادگاه خدا و پادشاهی صلح در سطح جهان هستی ادامه می‌دهند. آنها مخصوصاً در این روزها بطور خاصی وجود و زندگی‌شان را برای برپایی و تحکیم سنت جدید "ان شی ایل" فدا نموده‌اند، که بدنیال پنجم ماه مه دوهزار و چهار، هرهشت روز برگزار می‌شود. بر طبق خواست والدین راستین برنامه ی های پیمان هفته، بجای روزهای یکشنبه باید در این روز (در "ان شی ایل") برگزار شود. والدین راستین در طی روزهای اول، دوم و سومین ان شی ایل مراسمهای خاصی برپا نموده و بیانیه‌های تاریخی را اعلام نموده‌اند که بطور خلاصه از این قرار هستند:

### اولین ان شی ایل - پنجم ماه مه دوهزار و چهار

پدر راستین در طی مراسم پیمان اولین ان شی ایل، برابر با پنجم ماه مه دوهزار و چهار، که در "باغ دریای آبی" در شهر یاسو برگزار گردید، اعلامیهی "سنگ هب شیب سانگ ایل" را اعلام نمودند. این روز به معنای این بود که عدد عمودی پنج (ماه مه، پنجمین ماه سال) و عدد افقی پنج (پنجمین روز ماه) در این روز به یکدیگر ملحق شده و عدد ده را تشکیل دادند. سنگ هب شیب سانگ ایل روزی است که در آن خوبی، این دنیای آغاز شده از پلیدی را بازسازی خواهد کرد، زمانی است که پادشاهی پلید شیطانی پاکسازی شده، عصر پادشاهی متمرکز بر عشق راستین بازسازی شده و خدا بر تمامی مخلوقات عصر قبل از ظهور بهشت مسلط می‌شود. بر این اساس، عصر بعد از ظهور بهشت آغاز می‌گردد. سنگ هب شیب سانگ ایل روزی است که در آن عصر قبل از ظهور بهشت با عصر بعد از ظهور بهشت با یکدیگر ملحق می‌شوند. در اصل قرار بود که متمرکز بر عیسی، عصر قبل از ظهور عیسی (یعنی عهد قبل از میلاد مسیح) با عصر بعد از ظهور عیسی (یعنی دوران بعد از میلاد مسیح) با هم یکی شوند، ولی بواسطهی مصلوب شدن عیسی این امر هرگز بواقعیت درنیامد. ولی در این زمان،



والدین راستین با پرداخت غرامتهای بسیار بازسازی این امر را تقبل نمودند.

#### دومین ان شی ایل، سیزدهم ماه مه دوهزار و چهارشنبه

پدر راستین در دومین ان شی ایل برابر با سیزدهم ماه مه "گردهمائی برای هماهنگی و اتحاد یانگ نم و هو نم" را برگزار نمودند. یانگ نم و هو نم نامهای دو منطقه‌ی معروف در کره هستند که بطور تاریخی درگیریه‌ها و خصومت‌های بسیاری با یکدیگر داشته و مردم این دو منطقه از یکدیگر نفرت دارند. این دو منطقه به ترتیب با نامهای دیگری چون **کیانگ سنگ دو** و **چال له دو** نیز معروف هستند.

این گردهمائی با شرکت چهار هزار و سیصد نفر از مردم این دو منطقه شکل گرفت. پدر راستین در بخشی از سخنانشان در این روز فرمودند، ... سرچشمه‌ی هماهنگی و اتحاد چیست؟ سرچشمه‌ی این اهداف خدا، گنجینه‌ای است که حتی در طی دهها هزار سال هرگز تغییر نخواهد کرد. اگر این گنجینه مرئی می‌بود، مردم برای تصاحب آن به درگیری و جنگ مبادرت می‌کردند... اگر شما مردم خودتان به تلاش برای اتحاد و هماهنگی بین خودتان (این دو منطقه) بپردازید، با دشواری روبرو خواهید شد. اما با کمک و یاری والدین راستین، نجات دهنده و مسیح، انجام این امر ممکن خواهد بود و همه چیز در این مسیر حل و فصل خواهد شد...

#### سومین ان شی ایل، (بیست و یکم ماه مه دوهزار و چهار)

والدین راستین در سومین ان شی ایل، برابر با بیست و یکم ماه مه سال دوهزار و چهار، مراسم اعلام ارزشهای مطلق برای هماهنگی و اتحاد را برپا نمودند که بسان مراسم قبلی در فضای باز اطراف "باغ دریای آبی" مرکز آموزشی جدید کانون خانواده در اطراف شهر یاسو برگزار گردید. پانزده هزار نفر برای شرکت در این مراسم، در محیطی بسیار محدود حاضر شدند و پدر راستین تحت عنوان اعلام ارزشهای مطلق برای هماهنگی و اتحاد با شرکت کنندگان سخنانی چند ایراد نمودند. در بخشی از سخنانشان ایشان فرمودند، ... ما باید یک خانواده‌ی متمرکز بر عشق راستین را بواقعیت درآوریم تا از طریق آن بتوانیم خودمان را برای خاطر دیگران فدا کنیم. ما با تنها با ارزش مطلق، همراه با زوج خود، می‌توانیم سرور عشق بشویم. آنگاه لازم است تا این خانواده‌ی با ارزش و استاندارد مطلق را به سطوح جامعه، ملت، دنیا و جهان هستی گسترش بدهیم. این آموزش اساسی و بنیادین حوزه‌ی پادشاهی ایده‌آل در عصر ظهور بهشت می‌باشد، به همین خاطر ما نمی‌توانیم بر اساس خواست خودمان زندگی کنیم...

پایان/

